## III.

## ALEXANDER

**S**chisma, quod Duce Phocio Græcam in Oriente infecit Ecclesiam, etiam in Russiam penetravit; egit multis Alexander, ne malum hoc in sua Diæcesi serperet, pluresq; Romanæ Ecclesiæ restituit. Majora pro fide parabat obsequia, sed optimi studii Præsulem mors inopinata eripuit annò 1411.

## IV.

## ANDREAS I.

**P**ost obitum Alexandri Sedem hanc ambiebant multi,

Lg

ti,

ti; eam ut hic Andreas moderaretur, & Jagelloni Regi, & Joanni XXIII. dignus visus est. Illi vix annis duobus præfuit; 1413. tumulo illatus.

## V.

## SBIGNEUS

Quod huic Diæcesi præfuerit, patet ex Volumine Legum I. cum enim Jagello in comitiis generalibus Horodli ad fluvium Bug 1413. celebratis varia privilegia & libertates incolis & Ecclesiis Lithvaniæ largitus esset, inter præsentis annotatus est Sbigneus Electus Camenecensis Episcopus.

## VI.

## MATHIAS I.

Hunc præfuisse Camenecensi Sedi annotavit *Okoliski* in *Russia Florida*: sed quo anno eam moderari cepit, & quo illatus est sepulchro? nullam mentionem fecit.

## VII.

## PAULUS I.

Post obitum Vitoldi Ducis Lithvaniæ Ladislaus Jagello administrationem Ducatus hujus Boleslao Svidrigelloni germano suo (ut dictum L. II. p. 171. L. III. p. 367.) commisit, ut inquietum hominis animi deliniret, Fama certa de fati Vitoldi in Podoliam ubi ad hunc Paulum Præfulem pervenisset, eam detulit nonnullis Polonis, præcipuis Podoliæ incolis qui dum Camenecum convenissent, inito cum Antistite consilio, Davgerdò Palatinò Vilnensi, qui castro Camenecensi præerat, intercepto, & Lithvanis ejectis Camenecum aliasq; munitiones Podoliæ pro re Poloniæ occuparunt. Ad nuncium interceptæ Urbis & Provinciæ in furorem actus Svidrigello Jagellonem, qui tum degebat in

Li.

Lithvania, & cum suis Polonis jam parabat abitum, sub custodia detinuit, pejora minatus, ni Podoliam cum Cameneco sibi redderet. Ladislans solâ aulicâ familiâ numerosus ut ferociam Fratris eluderet, pœnas læsæ majestatis in aliud tempus reservans ad Michaëlem Buczaccium, qui ab incolis Podoliensibus Cameneco erat præpositus, per aulicum dedit litteras, quibus imperabat, ut Michaëli Baba Lithvano, quem eo sine Svidrigello expedit, Camenecum cum Podolia pro re Svidrigellonis restitueret. *Dlugoffius* L. XI.

Aderant expeditioni Andreas Teczynski & Nicolaus Drzewicki, apud quos cura sigilli Regii. Hi ut Provinciam & Urbem juris ante hac Poloni conservarent, alteras ad Buczaccium litteras scripsere: illis deferebant progressum Ladislai Regis de Cameneco tradendo minis & furore Svidrigellonis obtentum esse: easq; quo res esset occurtior, cereo inclusas puero aulici eunus ære corrupto consignarunt, ut illas Buczaccio vel Civibus Camenecensibus redderet, his adjectis: si errare nollent, in cereo lumen quærent. Fecit omnia famulos, quæ in mandatis acceperat. Buczaccius cereum nactus, & ambigua imperia, quid sibi vellent? miratus, ubi tractâ cerâ litteras reperit, rem edoctus Babam Lithvanum cum Regio aulico ad carceres damnavit; urbi verò & Provinciæ contra quemvis Svidrigellonis insultum providit. Interea ad vindicandum Regem lectæ per Poloniam copiæ, quarum procinctu territus Svidrigello Jagellonem dimisit. *Idem ibidem* sub anno 1430.